
UCHWAŁA NR 149/XVIII/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Miasta Podkowa Leśna w 2019 r.” i zakończeniu przeprowadzonej 
nad nim debaty, udziela się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

Id: E6A2E3FC-9D7A-4A1A-994A-7AAF2E90E7DD. Podpisany Strona 1




